



ELECTRICA HIDRAULICA DEL SURESTE

EHS150529ME8

RÉGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales
ALABASTRO, 22, DIAMANTE, 91196, Xalapa-Enríquez, Xalapa, Veracruz, México
Tel. 2293641578

CLIENTE

FISCALIA GENERAL DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

FGE1501303L2

USO CFDI: G03 - Gastos en general.

DOMICILIO FISCAL: 91096

REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
CIRCUITO GUIZAR Y VALENCIA, 707, Reserva Territorial, 91096, Xalapa-Enríquez,
ENTRE AV. LAZARO CÁRDENAS Y CIRCUITO UNIDAD, Xalapa, Veracruz, México

Factura 689

FOLIO FISCAL (UUID)

EEB15516-861A-4D09-8C5A-3E556377694C

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

00001000000506204896

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000703070495

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN

2024-05-08T11:20:17

RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN

STA0903206B9

FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI

2024-05-08T11:00:05

LUGAR DE EXPEDICIÓN

91196

CONCEPTOS

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Objeto Imp.	Importe
5.00	H87	EMPALME DE COBRE CAÑÓN LARGO CAL.500 Clave Prod. Serv. - 39121700 Ferretería eléctrica y suministros Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 2919.55 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 467.13	\$ 583.91	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 2,919.55
5.00	H87	EMPALME DE COBRE CAÑÓN LARGO CAL.4 AWG Clave Prod. Serv. - 39121700 Ferretería eléctrica y suministros Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 433.65 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 69.38	\$ 86.73	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 433.65
5.00	H87	TUBO TERMOCONTRACTIL CON ADHESIVO 4/0-750 KCM 1.22 MTS. SIGTRONIC Clave Prod. Serv. - 39121723 Tubo encogible al calor Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 3225.65 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 516.10	\$ 645.13	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 3,225.65
5.00	H87	CINTA SCOTCH HULE AUTOFUSION 19MM X 9.14MTS Clave Prod. Serv. - 31201502 Cinta aislante eléctrica Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 2499.65 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 399.94	\$ 499.93	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 2,499.65
1.00	H87	PONCHADORA HIDRAULICA 18 TON 19 PZ 70-400 MM2 274707 OBI Clave Prod. Serv. - 27112700 Herramientas mecánicas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 14443.30 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 2,310.93	\$ 14,443.30	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 14,443.30

IMPORTE CON LETRA

VEINTISIETE MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS,
29/100 MXN

SUBTOTAL

\$ 23,521.80

TRASLADO IVA TASA 0.160000

\$ 3,763.49

TOTAL

\$ 27,285.29

TIPO DE COMPROBANTE

I - Ingreso

FORMA DE PAGO

99 - Por definir

MÉTODO DE PAGO

PPD - Pago en parcialidades o diferido

MONEDA

MXN - Peso Mexicano

VERSION

4.0

EXPORTACION

01 - No aplica



SELLO DIGITAL DEL CFDI

St41tF+eboh/m81Z4QLpEHcclBnrV8dcVtDGAld0P4+QFzdPM3I7guLhCDWfIb2UhlVz7tM1FIVEGZ1EGkELDaDag6XvEPCR6mWDDFgMZWiK1pOrDexYNqt+eXV/cLFQbFd3Pm2twAjByipuvWln4spiKLF43GJtvVymH+wp2ilmfRma2OBeY5OsFqjESGHtJnRMwCSrg+7v+oW8bYON6ZIW6Hubtm4tpEzLxJ1ihstfVmn5frfjHsSMf4ggIUfaK73xlrWdqxxetm78OQ9z5W6w2O8oQm+KBznedq5DvJHUQj21FkhIhchiVaB3DdkFuDtDgIWO+8IT7j4Q==

SELLO DIGITAL DEL SAT

IsBDpGpkXp7EM+eM2wGeLsQAUKYMa6RKcD2IzZsKmiqKSohdIKdYBYL//eDxEIKZIXd3BhNn/VLkSGk5T921bIfiBQJqEKTISDsBSIoWGbAJi0e/JPLeEsXvZ+N+e4rAU7pSCeWLRoT/HCOBw+dQXw1eI/gctgkNnO+xRi4A2pVC+31IjqUFSUKjHqhiv25roNBFszr1DGVNF4yjZwk3EockhxrkvRjBr0kOOvHdxhbD0IEqkyelsDy25TtFR5gJ18YJmLhMMkzYVVe9ywN6trg+YNj65CmIR/wkgUYSCdJDE8lRQK+GZzU+yOBuwKkIikdxOtP15tWug==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.1|EEB15516-861A-4D09-8C5A-3E556377694C|2024-05-08T11:20:17|STA0903206B9|St41tF+eboh/m81Z4QLpEHcclBnrV8dcVtDGAld0P4+QFzdPM3I7guLhCDWfIb2UhlVz7tM1FIVEGZ1EGkELDaDag6XvEPCR6mWDDFgMZWiK1pOrDexYNqt+eXV/cLFQbFd3Pm2twAjByipuvWln4spiKLF43GJtvVymH+wp2ilmfRma2OBeY5OsFqjESGHtJnRMwCSrg+7v+oW8bYON6ZIW6Hubtm4tpEzLxJ1ihstfVmn5frfjHsSMf4ggIUfaK73xlrWdqxxetm78OQ9z5W6w2O8oQm+KBznedq5DvJHUQj21FkhIhchiVaB3DdkFuDtDgIWO+8IT7j4Q==||00001000000506204896||